
Uchwała Nr XLIV/403/06 
 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  

    z dnia 28 września 2006 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr XI/105/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą                     

z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z 
cmentarza komunalnego 

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 
116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz.128) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43, zmiany: 
Dz.U. z 1997r.  Nr 121 poz. 770, Nr 106 poz. 679, Dz.U.  z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Dz.U. z 2002 r. 
Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2003r. Nr 199 poz.1937, Nr 96 poz.874),   w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach  i chowaniu zmarłych (t.j. Dz.U.  z 2000 r. Nr 23 poz. 295, 
zmiany:  Dz.U. z 2000r.    Nr 120 poz. 1268, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2003r.  Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz.1568) uchwala się co następuje: 
 
     § 1 
 
Wprowadza się następujące zmiany w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XI/105/03 Rady 
Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 28 sierpnia 2003 roku w sprawie ustalenia opłat za 
korzystanie z cmentarza komunalnego: 
1. w punkcie I. wers 5 otrzymuje brzmienie: „Grobowiec rodzinny (za każde miejsce w 
poziomie)”, 
2. w punkcie I. dodaje się wers 6 w brzmieniu: „Miejsce pod urnę ze szczątkami zwłok – 15 
zł”, 
3. w punkcie II. dodaje się wers 4 w brzmieniu: „Miejsce pod urnę ze szczątkami zwłok – 15 
zł”, 
4. w punkcie III. dodaje się wers 4 w brzmieniu: „Na miejscu pod urnę – 15 zł”. 
 
     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 roku. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 
 
 
 
 

 


